
NAROZENINOVÉ NOVINY

SLAVÍME 30 LET   
 Ano přesně 24. února 1992 byla oficiálně za-
ložena firma Obreta. Na začátku jsme neměli 
žádné vlastní prostory, které bychom používali 
jako sklady.
Musela nám stačit jen chodba, sklep a garáž 
a později pronajatý sklad blízké prodejny. Ale 
ani ten nestačil, a tak jsme se poohlédli po pro-
storách větších a bez nutnosti platit nájem.
Využili jsme k tomu rodinný majetek – starý 
mlýn se bývalou zemědělskou usedlostí. Vše 
zde ale po násilném působení JZD bylo v nevy-

1992-2022

hovujícím stavu. A tak jsme bourali, zdili, opra-
vovali, předělávali….
Po pár letech jsme vybudovali sídlo společnos-
ti a plně vyhovující moderní velkokapacitní 
sklady. 
Začínali jsme s dodáváním obalového materiá-
lu do malých firem v blízkém okolí a postupem 
času i do velkých firem po celé České republice.
 Za těch 30 let jsme rozšířili sortiment natolik, 
že jsme schopni zákazníkům dodat obaly z veš-
kerého materiálu a v několika velikostech.

Právě před 30 lety se to stalo!

Rok 1992
NA ZAČÁTKU TU BYL STARÝ MLÝN SE ZEMĚDĚLSKOU USEDLOSTÍ  



Rok 1994
NEJPRVE JSME BOURALI, OPRAVOVALI, PŘISTAVOVALI, BETONOVALI, MALOVALI, PŘEDĚLÁVALI A VYMĚŇOVALI ….

PAK JSME DĚLALI FASÁDU

...to je ale 

...brčko....

TAKHLE SE U NÁS DĚLALA PODLAHA



KDYŽ NÁM DOŠLO MÍSTO MUSELI JSME PŘISTAVĚT SKLADY

NÁŠ SYSTÉM ZAKLÁDÁNÍ DO REGÁLŮ
VŠE JSME SMĚŘOVALI K TOMU, ABYCHOM VY-
BUDOVALI MODERNÍ, VYHOVUJÍCÍ SKLADOVÝ 
AREÁL SE ZÁZEMÍM PRO KOMPLETNÍ SERVIS 
ZÁKAZNÍKŮM.

Když byla firma Obreta Nepomuk 
v roce 1992 založena, působila jen na 
části Západočeského regionu a jejím 
hlavním zaměřením bylo zásobování 
obchodů, různých výroben a podniků 
obalovým materiálem.



ROK 2002 -- BOHUŽEL NÁS V PRŮBĚHU ZASÁHLY POVODNĚ

A TAKÉ V ROCE 2006



NAŠE PRVNÍ KANCELÁŘ

PRVNÍ PŮVODNÍ VOZOVÝ PARK

ROK 2016 - BYLA POTŘEBA NOVÁ CESTA

KDYŽ UŽ NÁM BYLO MOC HORKO UDĚLALI JSME SI KLIMATIZACI



SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ



POBOČKA V JIHOČÍNSKÉM QUANGZHU BYLA 
OTEVŘENA V ROCE 2017. OD TÉ DOBY PLNĚ 
VYUŽÍVÁME JEJÍ SERVIS PŘI KONTROLÁCH A 
VÝROBĚ OBALŮ PRO NAŠE EVROPSKÉ ZÁKA-
ZNÍKY.



ROK 2012 – 20 LET VÝROČÍ FIRMY



ROK 2016 - PRO NAŠE ZAMĚSTNANCE JSME ZORGANIZOVALI POZNÁVACÍ ZÁJEZD NA MORAVU

ROK 2017 – SLAVÍME 25 LET NAŠÍ FIRMY  

ROK 2020 - CYKLO VÝLET NA ZÁMEK KOZEL



PODPORUJEME SPORTOVCE 

Nepomucký trojúhelník závod 
historických motocyklů        

Mistrovství ČR ve čtyřkolkách 

Jako oficiální dodavatel jsme byli při všech 6 titulech mistra ČR FC Viktoria Plzeň

Mistrovství světa v trialu                                                  Mistrovství ČR v motokrosu

Mistrovství světa v sajdkárkrosu                            Sponzor posádky Sýkory a Škardové, 
mistři ČR v rallysprintu



Biela stopa                                                                                

Jizerská padesátka

Mnohé další

kDE To MŮŽE bÝT?...
TADY TAkY NEJSoU!!  ....



NAŠE PRIVÁTNÍ ZNAČKA OBALŮ BETA

PANTONE PROCESS BLACK
CMYK 0  0  0  100

PANTONE P 4-8 C
CMYK 0  8  100  0

NAŠE PRODUKTY



SOUČASNOST

Děkujeme všem našim zákazníkům
i partnerům za spolupráci a věříme, že 
k nám zachovají přízeň i do budoucna. 
Děkujeme také všem našim kolegům
a spolupracovníkům, protože bez nich 
by to nebyla Obreta.




